

Bölüm Çalışmalarının Genel Amacı:

Teknolojinin sürekli geliştiği ve sınırların giderek kalktığı günümüz dünyasında, 2. Yabancı dilin öneminin farkında olan, ulusal ve evrensel değerlerle donanmış, özgüveni yüksek ve dış dünyayla barışık bireyler yetiştirmek öncelikli hedefimizdir.

Bu bağlamda, öğrencilerimize uluslararası iletişim dili olarak kabul görmüş İngilizce dilinin yanı sıra Almanca dili de birbirini tamamlayan temel iletişim becerilerini (konuşma, okuma-anlama, yazma, dinleme) içeren ve çok yönlü aktivitelerle donatılmış bir eğitim programıyla öğretilmektedir.

Öğrencilerimiz 4 yıllık 2. Yabancı dil (İngilizce) eğitimlerinin sonunda ülkemizde yetkili kurumlarca yürütülen üniversite sınavlarına girerler ve okulumuzdan mezun olurlar. Öğrencilerimiz üniversite sınavında TYT ve AYT sınavından ise YDT sınavına girerler.

Yabancı Dil Bölümü'nün müfredatı öğrencilerin dil yetilerini ve becerilerini artırmayı, ve onlara etkin öğretim yöntemleri, teknikleri ve stratejilerinden oluşan uygulanabilir bir donanım kazandırmayı amaçlamaktadır. Yabancı Diller Eğitimi Bölümü'nün misyonu nitelikli İngilizce öğretmenleri aday yetiştirmektir. Gerekli bilgi, beceri ve stratejilerle donatılarak çağdaş standartlara uygun bir şekilde yetiştirilecek geleceğin İngilizce öğretmenleri adayları, hem yerel hem de uluslararası bağlamda yabancı dil eğitiminin iyileştirilmesine katkı koyacaklardır. Bölümümüzün mezunları bilgi birikimleri, yaratıcılıkları, yenilikçi ve özgür profesyonel yaklaşımlarıyla, dil eğitimi veya benzer iş alanlarında karşılaşılabilecek olası zorlukları göğüsleyecek nitelikte olacaklardır.

Problem çözme ve farklı özelliklere sahip öğrencilere nasıl yaklaşacakları konusundaki becerileri sayesinde üniversite sınavında başarılı olacaklardır.

Günümüzde İngilizce evrensel bir dil haline gelmiştir ve her milletten insanlar en azından İngilizce konuşur seviyededir. Yabancı dil alanı sizlere dili öğreterek diğer toplumdan insanlarla konuşabilme fırsatı sunar. Kültürel zenginliği barındıran dil bölümü sizlere farklı toplumların kültürlerini tanıma fırsatı verir. Aynı zamanda da sosyal bir alandır.

Bölüm Hedefleri:

- Günlük yaşamdaki konuşmaların ve bildik konularla ilgili dinlediklerinin çoğunu anlar.
- Güncel ve bildik konularla ilgili metinleri, olayları, dilekleri ve duyguları anlar.
- Dilin konuşulduğu ülkede seyahat ederken iletişim kurabilir ve ortaya çıkabilecek birçok durumla rahatlıkla başa çıkabilir.
- Bildik ya da ilgi alanına giren bir konu hakkında olaylar arasında bağlantı kurarak konuşabilir.
- Planlarını, bir öyküyü, bir izlenimi, kitap ya da filmin konusunu aktarabilir, görüş bildirebilir.
- Bildik ya da ilgi alanına giren konularla bağlantılı metinler, deneyim ve izlenimlerini betimleyen ve kişisel fikirlerini ifade eden mektuplar yazabilir.
- Öğrendikleri yabancı dilin konuşulduğu ülkenin kültürel özelliklerini tanıır, kendi kültürüyle bağlantı kurup değerlendirmeler ve çıkarımlar yapabilir.
- 2. Yabancı bir dili öğrenen bir birey olarak yeni dillere, kültürlere ve insanlara saygı, ilgi ve hoşgörüyle yaklaşır.
- 2. Yabancı dili öğrenmeye ve öğrenimini sürdürmeye isteklidir.
- 2. Yabancı dil edinimleriyle yaşadığı toplumun yararına olan etkinlik ve çalışmalara katılmaya isteklidir.
- Üniversite sınavında gerekli alandaki soruları cevaplandıracak bilgi ve beceriye sahip olur.

Lise yabancı diller bölümü öğrencilerimizin, mezuniyetleri sonrasında, okulumuzda edindikleri yabancı dilleri kullanarak, sosyal, akademik ve iş yaşamlarında başarılı olmalarını hedeflemektedir

Dinleme : Güncel bir konu olması koşuluyla uzun konuşma ve sunumları anlayabilir, karmaşık tümcelerle yapılan tartışmaları takip edebilir. Televizyon haberlerini ve güncel olaylara ilişkin programların çoğunu anlayabilir. Standart dilin kullanıldığı filmlerin çoğunu anlayabilir.

Okuma : Yazarların belirli tutum ya da görüşü benimsedikleri, güncel sorunlarla ilgili makaleleri ve raporları okuyabilir. Çağdaş edebi düzyazıyı anlayabilir.

Karşılıklı Konuşma : Öğrendiği dili anadili olarak konuşan kişilerle anlaşmayı mümkün kılacak bir akıcılık ve doğallıkla iletişim kurabilir. Bildik konulardaki tartışmalarda, kendi görüşlerini açıklayıp destekleyerek etkin bir rol oynayabilir.

Sözlü Anlatım : Öğrendiği dili anadili olarak konuşan kişilerle anlaşmayı mümkün kılacak bir akıcılık ve doğallıkla iletişim kurabilir. Bildik konulardaki tartışmalarda, kendi görüşlerini açıklayıp destekleyerek etkin bir rol oynayabilir.

Yazılı Anlatım : İlgi alanına giren çeşitli konularda açık ve ayrıntılı bilgi verebilir. Çeşitli seçeneklerin olumlu ve olumsuz yanlarını ortaya koyarak bir konu hakkında görüş bildirebilir.

Ders Sırasında Öğrencinin Dikkat Edeceği Noktalar:

2. Yabancı Diller bölümü olarak derslerimiz sırasında öğrencilerimizden en temel beklentimiz, dil öğreniminin bireysel bir çabayı gerektirdiğini unutmamaları ve sorumluluklarının bilincinde olmalarıdır. Yabancı dil derslerinde öğretmen yol göstericidir ve öğrencilerimizin öğrenme süreçlerini kolaylaştırır. Derslerde aktif olan öğrencidir. Derste yapılan çalışmaları dikkatle izlemek ve bu çalışmalara katılmak, derslere tüm materyalleri ile eksiksiz bir şekilde zamanında gelmek, duygu ve düşüncelerini sözel ve yazılı olarak en iyi şekilde ifade etmeye çalışmak 2. yabancı dil derslerinde başarılı olmanın en önemli unsurlarıdır.

Bölümün Derslerine Çalışırken İzlenebilecek Yöntemler:

Öğrencilerin Yabancı dil öğrenmelerini kolaylaştıracak temel ilkelerden birisi şüphesiz sık tekrardır. Öğrencilerin sık aralıklarla az süreli tekrarlar yapması, ders içinde edindikleri bilgileri ders dışında da kullanılabilir hale getirmeleri, öğrendikleri dilde film, dizi, müzik, dergi gibi yayınları takip etmeleri o dili öğrenmeleri adına son derece önemlidir. Derse ait materyallerin düzenli tutulması ve kullanımı, verilen ödevlerin zamanında ve evde yapılması öğrencilerin düzenli çalışma alışkanlığını edinmelerini sağlayacaktır. Öğrencilerin bireysel eksiklikleri bölümümüz öğretmenleri tarafından yapılan ek çalışmalarla giderilmekte yine bu eksikliklerini gidermek adına kişiye özel çalışma kitapçıkları oluşturularak öğrenciyle birebir çalışılmaktadır.

Bölümde Görülen Dersler

Yabancı dil alanı seçen öğrenciler haftalık programın büyük bir kısmında İngilizce dersi almaktadırlar. İngilizce dışındaki diğer dersler de her bölümlerde ortak olan derslerdir; Türk Dili Edebiyatı, Coğrafya, Tarih, Felsefe, Almanca, Rehberlik, Matematik, Beden Eğitimi, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi derslerdir.

Dil Bölümü Mezunlarının Üniversitede Tercih Edebileceği Alanlar

Alman Dili ve Edebiyatı

Almanca Öğretmenliği

Amerikan Kültürü ve Edebiyatı (İngilizce)

Arap Dili ve Edebiyatı

Arapça Öğretmenliği

Arnavut Dili ve Edebiyatı

Batı Dilleri (İngiliz Dili ve Edebiyatı)

Boşnak Dili ve Edebiyatı

Bulgar Dili ve Edebiyatı (Bulgarca)

Çağdaş Yunan Dili ve Edebiyatı

Çeviribilim (İngilizce)

Çin Dili ve Edebiyatı

Dilbilim

Dilbilimi

Doğu Dilleri (Rus Dili ve Edebiyatı)

Ermeni Dili ve Kültürü (Ermenice)

Eski Yunan Dili ve Edebiyatı

Fars Dili ve Edebiyatı

Fransız Dili ve Edebiyatı

Fransızca Öğretmenliği

Gürcü Dili ve Edebiyatı

Hindoloji

Hititoloji

Hungaroloji

İbrani Dili ve Edebiyatı

İngiliz Dil Bilimi (İngilizce)

İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce)

İngiliz Dili ve Karşılaştırmalı Edebiyat (İngilizce) (Ücretli)

İngiliz ve Rus Dilleri ve Edebiyatları (Öğretmenlik) (Ücretli)

İngilizce Öğretmenliği

İspanyol Dili ve Edebiyatı (İspanyolca)

İtalyan Dili ve Edebiyatı (İtalyanca)

Japon Dili ve Edebiyatı

Japonca Öğretmenliği

Karşılaştırmalı Edebiyat

Kore Dili ve Edebiyatı

Latin Dili ve Edebiyatı

Leh Dili ve Edebiyatı

Mütercim-Tercümanlık (İngilizce)

Mütercim-Tercümanlık (Bulgarca)

Mütercim-Tercümanlık (Arapça)

Rus Dili Öğretmenliği (Ücretli)

Rus Dili ve Edebiyatı

Rus Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği

Rus ve İngiliz Dilleri ve Edebiyatları (Öğretmenlik) (Ücretli)

Sinoloji

Turizm Rehberliği

Turizm Rehberliği

Ukrayna Dili ve Edebiyatı

Urdu Dili ve Edebiyatı

“Yabancı dil bir enstrüman gibidir, çaldığımız ölçüde kalıcıdır ve istenilen ezgiyi dinleyebilmek özveri ve çaba gerektirecektir.”